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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,631,280.00 0.00 4,527,829.344,527,829.34

576,000.00 0.00 680,000.00Dietas 680,000.00

1,728,000.00 0.00 1,569,941.76Sueldos Básicos 1,569,941.76

137,500.00 0.00 112,933.33Decimotercer Mes 112,933.33

137,500.00 0.00 67,483.09Decimocuarto Mes 67,483.09

0.00 0.00 2,078,671.16Beneficios 2,078,671.16

25,000.00 0.00 10,800.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

10,800.00

17,280.00 0.00 0.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

0.00

10,000.00 0.00 8,000.00Jornales 8,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,411,572.65 0.00 3,769,056.483,769,056.48

0.00 0.00 89,154.00Viáticos Nacionales 89,154.00

8,000.00 0.00 25,300.00Energía Eléctrica 25,300.00

2,000.00 0.00 0.00Telefonía Celular 0.00

14,000.00 0.00 11,250.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

11,250.00

21,000.00 0.00 117,174.31Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

117,174.31

11,000.00 0.00 31,750.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

31,750.00

4,000.00 0.00 0.00Servicios Jurídicos 0.00

20,000.00 0.00 0.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

0.00

5,000.00 0.00 34,570.36Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

34,570.36
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2,000.00 0.00 0.00Primas y Gastos de Seguro 0.00

7,500.00 0.00 9,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

9,500.00

2,000.00 0.00 0.00Publicidad y Propaganda 0.00

10,000.00 0.00 87,125.00Servicio de Internet 87,125.00

1,500.00 0.00 0.00Otros Servicios Comerciales y 
Financieros

0.00

0.00 0.00 3,349.97Tasas 3,349.97

10,759.40 0.00 0.00Derechos 0.00

0.00 0.00 0.00Multas y Recargos 0.00

0.00 0.00 0.00Gastos Judiciales 0.00

0.00 0.00 0.00Ceremonial y Protocolo 0.00

3,292,813.25 0.00 3,359,882.84Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

3,359,882.84

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 2,524,255.35 0.00 2,040,339.732,040,339.73

0.00 0.00 809.00Alimentos y Bebidas para 
Personas

809.00

12,000.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

1,500.00 0.00 0.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

0.00

95,215.95 0.00 104,813.29Diésel 104,813.29

3,000.00 0.00 3,216.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

3,216.00

10,000.00 0.00 60,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

60,000.00

0.00 0.00 1,820.00Utensilios de Cocina y 
Comedor

1,820.00

10,000.00 0.00 2,650.00Repuestos y Accesorios 2,650.00

1,875,000.00 0.00 1,444,918.00Productos Ferrosos 1,444,918.00
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517,539.40 0.00 422,113.44Elementos de Ferretería 422,113.44

40000  BIENES CAPITALIZABLES 3,270,000.00 0.00 3,541,372.033,541,372.03

10,000.00 0.00 0.00Muebles Varios de Oficina 0.00

10,000.00 0.00 8,491.00Equipos Varios de Oficina 8,491.00

0.00 0.00 37,000.00Máquinas y Equipo de 
Construcción

37,000.00

0.00 0.00 41,370.00Equipos para Computación 41,370.00

650,000.00 0.00 928,052.96Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

928,052.96

2,600,000.00 0.00 2,526,458.07Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

2,526,458.07

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,305,543.70 0.00 4,798,481.374,798,481.37

0.00 0.00 3,000.00Ayuda Social a Personas 3,000.00

838,384.00 0.00 1,787,789.58Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,787,789.58

2,467,159.70 0.00 3,007,691.79Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,007,691.79

15,142,651.70 0.00 18,677,078.95Total: 18,677,078.95
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